Администрация  муниципального  образования –

Лашманское  сельское   поселение
Касимовского  муниципального  района  Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 21 июля 2017 г.                                                                                          №  26

                                                          п. Лашма

Об отмене противопожарного режима на территории муниципального образования – Лашманское сельское поселение
В связи с нормализацией пожарной обстановки на территории Касимовского района и на основании постановления Правительства Рязанской области от 19.07.2017г. №161, администрация муниципального образования – Лашманское сельское поселение

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1.Отменить с 21 июля 2017 года на территории муниципального образования – Лашманское сельское поселение особый противопожарный режим.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования –

Лашманское сельское поселение                                                              И.С. Баранов